anti chamas), incluindo a disponibilização do produto anti chamas, mão de obra e 
equipamentos e acessórios necessários para a realização do serviço; 

1.2 Material a ser aplicado: TNT - tecido não tecido utilizado em 
decoração de eventos, cores variadas, 40g. 

1.3 Área: 3.630m2 (três mil seiscentos e trinta metros quadrados) 
aproximadamente. 

2. DA PROPOSTA: 

Menor preço. 

3. DAS OBRIGAÇÕES: 

3.1 - DA FUNDAÇÃO DE CULTURA E TURISMO DE TIMBÓ:  

a) Atestar nas notas fiscais/faturas a execução do objeto;  
b) Aplicar penalidades à empresa vencedora, quando for o caso;